様式3-1
一般社団法人　東昭自治会　御中
令和　　年　　月　　日

施設維持権名義人証　書替願い

　私は，登記簿謄本記載の土地及び建物を，下記譲渡人から譲受けましたので，貴会と私との間における給水管理に付随する権利義務を譲渡人から承継し、施設維持権の名義を譲受人に書き替えることを承諾していただきますようお願い申し上げます。同時に入会申込届を提出致します。

記

譲受人　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	印

譲受人　住　所

譲受人　電話番号
譲受人　携帯番号

譲渡人　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　		印

譲渡人　住　所

譲渡人　電話番号
譲渡人　携帯番号
分譲地名　　　　　　　　　　　　号地名

提出書類　　１．譲受人は「施設維持権名義人証」原本 を譲渡人から引き継いで自治会に返却して下さい。尚、紛失時には紛失届を提出して下さい。
　　　　　　２．譲受人は「登記簿謄本又は登記完了証」コピー
（登記完了後で結構です。）　	1通
　　　　　　３．委任状（代理人手続きの場合）　　　　　　　　	1通
　　　　　　４．名義変更料（譲受人）がお支払い下さい。　　33,000円